
30 de outubro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal 
nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, torna público que será realiza-do o Pregão Presencial nº 
009/2019, tendo como objeto o fornecimento de material de expediente, didático e papelaria, para 
atender as secretarias Municipais de Cae-tanos, que será realizado no dia 12/02/2019 às 14:00 
horas na sede da Prefeitura. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 
Municipal estabe-lecida à Avenida da Conquista, 161, Centro – Caetanos - Bahia – Tel.: (77) 3462-
1204, das 08:00h às 12:00 horas. Os demais atos deste processo serão publicados no diário oficial 
do Município. (www.caetanos.ba.io.org.br). 

Caetanos, Bahia, 30 de janeiro de 2019. 

Paulo Alves dos Reis.
Prefeito


